Etenim ita sublato Ingiallo insurgunt indigenæ stirpem deleturi, ideoque cum populo fugit multo Olaus in deserta prope Vermelandiam & Elbiam, quam vel cæpit vel excolit, idque Sueones inaudientes, per contemptum vocant Trätelga.

Duxit autem filiam Reguli Sologię dictam Sölve, ex qua plurimos nactus filios, quos inter Haldanus non ditionem solum avi materni, sed & totam nactus Norvegiam, regiam interpolans progeniem, ut chronico diximus Norvegico. &c.

Varios sequor authores in prima parte, ab Ingone, Norvegiæ Chronicon usque tempora Caroli Magni. post verò, Mag. Adamum Bremensem, usque ad Regem Philippum, tandem nostros & alios. &c.